報道関係者各位



【アトレ吉祥寺】バレンタインの『甘い誘惑はアトレのせい』だ! 特別催事「ちょこ市」も初開催!

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:髙橋弘行)では、2024年2月1日(木)から2月14日(水)まで「アトレ吉祥寺(所在地:東京都武蔵野市)」にてバレンタインフェア《甘い誘惑はアトレのせい》を開催します。また、2月5日(月)からは集合催事として《ちょこ市》を初開催します。

2月1日(木)から開催!バレンタインフェア『甘い誘惑はアトレのせい』



『甘い誘惑はアトレのせい』

色とりどりのスイーツや可愛らしい雑貨が並ぶバレンタイン。そんな甘い誘惑は"アトレのせい"にして、好きなだけ食べ、好きなだけ買う14日間を、アトレ吉祥寺からお届けします。期間中は本館1F『はなびの広場』にて先行実施中の「吉祥寺 冬」を表現した装飾内に特別仕様のショーケースディスプレイを展示するほか、館内ポスターやホームページ等でも各ショップのおすすめ商品を紹介します。

開催期間:2024年2月1日(木)~2月14日(水)

<u>Pick up 『ダンデライオン・チョコレート The market 吉祥寺』</u>

本フェア開催に合わせ、吉祥寺駅北口大型ショーウィンドーにて、アトレ吉祥寺本館2Fに昨年オープンした「ダンデライオン・チョコレート The Market 吉祥寺」が特別ディスプレイを展示するほか、バレンタイン特別ワークショップ「チョコレートはどうやって作られている?学びを通して自分好みのチョコレートを見つけよう!」を開催します。また、バレンタイン期間限定商品として「ボンボンショコラ」を発売します。

特別ディスプレイ展示期間:2024年2月1日(木)~3月14日(木)

DANDELION CHOCOLATE

The Market

特別ワークショップ開催日:2024年2月3日(土)12:00~13:00

定員 : 6名

予約方法 : ショップ店頭もしくはお電話にて

お申し込みください。









初開催!2月5日(月)から特別催事『ちょこ市』



アトレ吉祥寺初出店の「デルレイ」「トシヨロイヅカ」「モンロワール」 「レオニダス」をはじめ、選りすぐりの全9ショップがアトレ吉祥寺に集結する特別 催事「ちょこ市」を初開催します。吉祥寺のバレンタインを"ちょこっと"特別にする ラインナップで、皆様をお待ちしております。









開催期間:2024年2月5日(月)~2月14日(水)

開催場所・出店ショップ

【本館2F JR西口改札前特設会場】

- ・デメル
- ・デルレイ
- ・トシヨロイヅカ
- ・メリー
- ・モンロワール
- ・レオニダス

【本館1F はなびの広場】

- ・デジレー
- ・サニーヒルズ

【本館1F 4番街 催事会場】

・ゴディバ

■「アトレ吉祥寺」施設概要

施設名 :アトレ吉祥寺

所在地

・本館 東京都武蔵野市吉祥寺南町1丁目1番24号 ・東館 東京都武蔵野市吉祥寺南町2丁目1番3号 :10:00~21:00 ※一部店舗により異なる 営業時間

階数 :本館・東館 地下1階~2階

店舗面積 :約12,000㎡

ショップ数 : 199ショップ(2024年2月1日現在) アクセス : 吉祥寺駅(JR・井の頭線)直結 URL : https://www.atre.co.jp/kichijoji/

■SC運営会社概要

名称 : 株式会社アトレ

所在地 :東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F

会社設立 : 1990年4月2日 :16億3千万円 資本金 代表取締役社長:髙橋 弘行

事業内容 :駅ビルの管理および運営等

運営施設 :アトレ恵比寿、アトレ川崎、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ アトレ吉祥寺 担当:吉岡・相見(平日対応時間 10時~17時) TEL: 03-3432-0255 / FAX: 03-3432-0256 / E-mail: kichijoji@atre.co.jp